
SIA “LDZ CARGO” paziņojums 

 

1. Kontaktinformācija (pretendents un kontaktpersona) 

Pretendents (nosaukums, adrese, juridiskais statuss): Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LDZ 

CARGO”, juridiskā adrese – Dzirnavu iela 147-k1, Rīga, LV-1050, Latvija 

Reģistrācijas numurs: 40003788421 

 

Kontaktpersona: Edgars Rogoļevs 

Amats: Starptautisko pasažieru pārvadājumu daļas vadītājs 

Adrese: Dzirnavu iela 147-k1, Rīga, LV-1050 

Telefona numurs: 67234637 

E-pasta adrese: edgars.rogolevs@ldz.lv 

2. Licence un drošības sertifikāts 

Pasažieru pārvadājumu pakalpojumus plāno sniegt SIA “LDZ CARGO”.  

Eiropas Savienībā derīga pārvadātāja licence: Licence Nr.LV0120141 

Drošības sertifikāts: Drošības sertifikāta “A” daļa Nr.LV1120130007; Drošības sertifikāta “B” daļa 

Nr.LV1220090002 

3. Piedāvātais pakalpojums 

Informācija par starptautisko pasažieru pārvadājumu pakalpojumu 

Maršruts: 

Starptautiskā pasažieru pārvadājumu sniegšanas pakalpojuma maršruts ar attālumiem starp 

starpstacijām: Rīga (Latvija) – 43 km – Jelgava (Latvija) – 93 km – Šauļai (Lietuva) – 212 km – 

Viļņa (Lietuva) – 29 km – Kjana (Lietuva) – 16 km – Gudogai (Baltkrievija) – 71 km – Molodečno 

(Baltkrievija) – 77 km – Minska (Baltkrievija) – 214 km – Žlobina (Baltkrievija) – 101 km – 

Kaļinoviči (Baltkrievija) – 70 km – Slovečno (Baltkrievija) – 83 km – Korosteņa (Ukraina) – 156 

km – Kijeva (Ukraina). 

Plānotais pakalpojuma sniegšanas uzsākšanas datums – 2018.gada 28.septembris ar vilciena 

atiešanu no Kijevas un 2018.gada 29.septembris ar vilciena atiešanu no Rīgas. 

Pakalpojuma sniegšanas biežums - Plānots sniegt pakalpojumu vienu reizi nedēļā, konkrētajos 

datumos ar vilciena atiešanu no Rīgas 29.09.2018., 05.,13.,19.,27.10.2018., 03.,09.,17.,23.11.2018., 

01.,07.12.2018. Lēmums par turpmāko pakalpojuma sniegšanu tiks pieņemts pēc šiem datumiem. 

 

 

 

 

 



Kustības grafiks: 

 

Pienākšana 

Stāv.laik

s Atiešana 

Sadales 

punkti 

Pienākšan

a 

Stāv.laik

s Atiešana 

Latvijas dzelzceļš 

 

- - 11.10 Rīga pas. 9.06 - - 

11.50 20.00 12.10 Jelgava 8.07 23 8.30 

- - 12.34 Meitene - - 7.44 

- - 12.37 

Valsts 

robeža - - 7.40 

Lietuvas dzelzceļš 

13.25 3 13.28 Šauļai 6.48 3 6.51 

15.50 20 16.10 Viļņa 4.25 5 4.30 

16.36 40 17.16 Kjana 3.05 45 3.55 

- - 17.24 

Valsts 

robeža - - 2.56 

Baltkrievijas dzelzceļš 

- - 17.30 

Gudogai-

stik - - 2.48 

17.33 32 18.05 Gudogai 2.06 40 2.46 

19.06 6 19.12 

Molodeč

no 1.05 2 1.07 

20.18 29 20.47 

Minska 

pas. 23.35 27 0.02 

23.32 7 23.39 

Žlobina 

šķ. - - 20.55 

0.51 15 1.06 

Kaļinovi

či 19.27 85 20.52 

1.57 36 2.33 Slovečno 18.02 35 18.37 

- - 2.36 

Valsts 

robeža - - 18.00 

Ukrainas dzelzceļš 

4.00 30 4.30 

Korosteņ

a 16.09 30 16.39 

6.42 - - 

Kijeva 

pas. - - 14.08 

 

Pamatojums tam, ka piedāvātā pasažieru pārvadājumu pakalpojuma galvenais mērķis ir 

pārvadāt pasažierus starp stacijām, kuras atrodas dažādās Eiropas Savienības dalībvalstīs.

Piedāvātā pasažieru pārvadājuma pakalpojuma galvenais mērķis ir pārvadāt pasažierus starp Latviju 

un Ukrainu, jo maršruta sākuma un gala stacijas atrodas šajās valstīs. 

Maršruta laikā tiks šķērsota arī Lietuva un Baltkrievija. 

4. Papildus informācija (iesniedzama pēc izvēles) 

• Biļešu cenas noteiktas saskaņā ar Starpvalstu pasažieru tarifu, kurš ir spēkā starptautiskajā 

dzelzceļa satiksmē starp Latviju un Lietuvu, Baltkrieviju un Ukrainu.  

• Maksimāli  pieejamā pasažieru ietilpība vienā virzienā  būs 366 pasažieru. 


